1

乐清市湖雾镇人民政府文件

湖政〔2022〕20 号

湖雾镇人民政府
关于调整湖雾镇招投标中心领导小组的

通 知

各村、各科室，各有关单位：

为规范我镇招投标活动，合理配置资源，有效提高资金使

用效益，促进我镇更好更快发展，经镇政府研究，决定调整湖

雾镇招投标中心领导小组。现将领导小组成员名单公布如下:

组 长：李庆迪

副组长：张小阳

成 员：翁良双 刘剑伟 陈丽敏 杨丽英 沈德辉

领导小组下设办公室，沈德辉兼任办公室负责人。

2

（公开发文）

湖雾镇人民政府

2022 年 10 月 9 日

湖雾镇党政综合办公室 2022 年 10 月 9 日 印发

	2022-10-31T14:59:42+0800
	乐清市湖雾镇人民政府
	0